



# Anlægsgartnerfirmaet Dahlgaard ApS

Byvejen 58, Dåstrup, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 35 25 14 05

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

---

Peter Dahlgaard-Jalsing  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 4                  |
| Ledelsesberetning                                | 5                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 6                  |
| Balance  | 7                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Anlægsgartnerfirmaet Dahlgaard ApS<br>Byvejen 58, Dåstrup<br>4130 Viby Sjælland    |
|                        | CVR-nr.: 35 25 14 05   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>5. regnskabsår                            |
| <b>Direktion</b>       | Peter Dahlgaard-Jalsing, Byvejen 58, Dåstrup, 4130 Viby Sjælland,<br>adm. direktør |
| <b>Revision</b>        | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab                              |
| <b>Modervirksomhed</b> | Dahlgaard Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er anlægs- og kloakvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.299 t.kr. mod 1.422 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.298.955</b> | <b>1.422.267</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.997.318       | -1.438.588       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -117.188         | -112.331         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>184.449</b>   | <b>-128.652</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 0                | 48               |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -13.839          | -29.740          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>170.610</b>   | <b>-158.344</b>  |
| Skat af årets resultat                            | -38.669          | 28.043           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>131.941</b>   | <b>-130.301</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | 100.000          | 0                |
| Overføres til overført resultat                   | 31.941           | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                | -130.301         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>131.941</b>   | <b>-130.301</b>  |



## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                                 | 2016<br>kr.             | 2015<br>kr.             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 106.030                 | 223.218                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>106.030</u>          | <u>223.218</u>          |
| Depositum                                   | 13.026                  | 0                       |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>13.026</u>           | <u>0</u>                |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>119.056</u></b>   | <b><u>223.218</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 116.846                 | 116.846                 |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>116.846</u>          | <u>116.846</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 914.865                 | 604.548                 |
| Udskudte skatteaktiver                      | 17.335                  | 0                       |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 0                       | 43.803                  |
| Andre tilgodehavender                       | 24.660                  | 53.296                  |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 0                       | 18.688                  |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>956.860</u>          | <u>720.335</u>          |
| Likvide beholdninger                        | 557.618                 | 221.920                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.631.324</u></b> | <b><u>1.059.101</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.750.380</u></b> | <b><u>1.282.319</u></b> |

## Balance 31. december

---

|  | 2016                    | 2015                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| 4 Virksomhedskapital                     | 80.000                  | 80.000                  |
| 5 Overført resultat                      | 366.710                 | 334.770                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>446.710</u></b>   | <b><u>414.770</u></b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat            | 0                       | 250                     |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>0</u></b>         | <b><u>250</u></b>       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0                       | 138.193                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 605.394                 | 115.504                 |
| Selskabsskat                             | 12.254                  | 0                       |
| Anden gæld                               | 686.022                 | 613.602                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.303.670</u>        | <u>867.299</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.303.670</u></b> | <b><u>867.299</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.750.380</u></b> | <b><u>1.282.319</u></b> |

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

|   | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                  |                  |
| Lønninger og gager                                | 1.704.831        | 1.241.140        |
| Pensioner   | 161.895          | 90.128           |
| Andre omkostninger til social sikring             | 20.448           | 15.300           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                    | 110.144          | 92.020           |
|   | <u>1.997.318</u> | <u>1.438.588</u> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>6</u>         | <u>5</u>         |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>13.839</u>    | <u>29.740</u>    |
|   | <u>13.839</u>    | <u>29.740</u>    |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2016                           | 448.422          | 343.442          |
| Tilgang   | <u>0</u>         | <u>104.980</u>   |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                 | <u>448.422</u>   | <u>448.422</u>   |
| <br>  |                  |                  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016              | -225.204         | -112.873         |
| Årets afskrivninger                               | <u>-117.188</u>  | <u>-112.331</u>  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>    | <u>-342.392</u>  | <u>-225.204</u>  |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>    | <u>106.030</u>   | <u>223.218</u>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                      |                  |                  |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016                 | <u>80.000</u>    | <u>80.000</u>    |
|   | <u>80.000</u>    | <u>80.000</u>    |

## Noter

---

|  | 31/12 2016     | 31/12 2015     |
|--|----------------|----------------|
|  | kr.            | kr.            |
| <b>5. Overført resultat</b>                              |                |                |
| Overført resultat 1. januar 2016                         | 334.769        | 465.071        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 31.941         | -130.301       |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 100.000        | 0              |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -100.000       | 0              |
|  | <u>366.710</u> | <u>334.770</u> |

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bevilget trækingsret på erhvervskredit på maks. 350.000 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|  |           |
|--|-----------|
| Varebeholdninger                             | 117 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 915 t.kr. |
| Driftsmateriel og inventar                   | 106 t.kr. |

Selskabets bankforbindelse har stillet garantier for udførte arbejder med i alt 310.384 kr.
